Długi te składają się z dwóch kategorji:
Długów kolejowych . . Rb. 3.115.140.682
Długów ogólnych . . . „ 5.742.913.164
Razem, jak wyżej . . . Rb. 8.858.053.846

Z długów tych, kolejowe powinnyby znaleść
rekompensatę w kolejach za te sumy zbudo^
wanych, zupełnym więc i niemającym źródła
pokrycia ciężarem, skarbu na d. 1/14 stycznia
1913 r. było rb. 5.742.913,164.

Ponieważ w ciągu roku 1913'go i w pierw-*
szej połowie 1914 r. rząd rosyjski zaciągnął